
1  
M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i v e r s i t àd e l l ’ U n i v e r s i t àd e l l ’ U n i v e r s i t àd e l l ’ U n i v e r s i t à     e  e  e  e  d e l l a  d e l l a  d e l l a  d e l l a  R i c e r c aR i c e r c aR i c e r c aR i c e r c a     

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 
UFFICO VI I I  – Ambi to Terr i tor ia le  per  la  prov inc ia  d i  ORISTANO 

PEC: uspor@postacert.istruzione.it 
C.F.:  80004310951 

    *********************************************** *************************************************** ***************** 
Via Lepanto s.n.c. - 09170 Oristano 

Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 

  
Prot.  MIUR- AOOUSPOR-R.U. n. 3507     Oristano, 16 giugno 2016 

 
IL DIRIGENTE  

 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 08 aprile 2016 concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A.  per l’anno scolastico 2016/17; 
VISTO l’O.M. n. 241 del 08 Aprile 2016 riguardante la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2016/17; 
VISTO  il proprio Decreto n.1/R.E. del 13 giugno 2016 di pubblicazione dei trasferimenti 
  e passaggi disposti per l’a.s. 2016/17 per la scuola secondaria di I grado; 
CONSIDERATO che, per errore materiale, alla docente PAU Monica, non è stata attribuita come   
  prima preferenza la scuola media “L.Alagon” di Oristano; 
RAVVISATA la necessità di apportare, esercitando il potere di autotutela dell’Amministrazione,
  le dovute rettifiche per errori materiali; 
 

DECRETA 
 

Per i motivi indicati in premessa, il proprio provvedimento n. 3457 del 13 giugno 2016, è così 
rettificato: 
 

1. PAU MONICA    23/11/76 (OR) 
DA : ORMM82001V- ORISTANO “E.D’ARBOREA ) 
A : ORMM82701N -  ORISTANO “L.ALAGON” 

PUNTI 286. 
2. CADEDDU MASSIMO   27/08/1976(OR) 
SI ANNULLA  
                                                                                                          
3.CASULA AUSILIA LORETTA 22/03/1961(NU) 
DA ORMM00VL6 – PROVINCIA DI ORISTANO 
A :ORMM825012 – S.M. VIA MARCONI – SILI’ - ORISTANO 
                                                                                 PUNTI:77 
 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Pierangela Cocco 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia Loro Sedi 
All’URP Sede 
All’Albo Sede 
Al sito Web Sede 


